Акт об обнародовании №114 от 15.06.2010

Муниципальное образование городское поселение Приобье
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22 сентября  2008г.
№    43
п. Приобье
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 14.01.2008
№ 1 «О бюджете муниципального образования
городское поселение Приобье на 2008-2010 гг.»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2008 № 59н « О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 74Н» :
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 14.01.2008 № 1 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2008-2010 годы»:
Изложить Приложение № 3 «Перечень главных администраторов -администраторов доходов бюджета городского поселения Приобье» согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Направить решение для опубликования в газете «Октябрьские вести»
И.о. главы городского
поселения Приобье

А.О. Атоян
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Приобье

от 22 сентября 2008 №43
Перечень главных администраторов - администраторов доходов бюджета
городского поселения Приобье
	главного
администратора
доходов
	доходов бюджета
городского
поселения
Приобье
	Наименование главного администратора доходов бюджета городского   поселения Приобье

	020

	Администрация городского    поселения   Приобье ИНН/КПП поселения) 8614006680/861401001

	020
	1 08 04020 01 1000 ПО
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными    лицами    органов    местного    самоуправления, уполномоченными  в  соответствии  с  законодательными  актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	020
	108 04020 012000 110
	Пени  по  государственной пошлине за совершение нотариальных действий       должностными        лицами        органов       местного самоуправления,    уполномоченными        в       соответствии        с законодательными       актами       Российской       Федерации       на совершение нотариальных действий

	020
	108 04020 014000 110
	Прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием  кода программ,  отличных от кода программ «1000», «2000»

	020
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы  в  виде  прибыли,  приходящейся  на доли  в  уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	020
	1 1102033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	020
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов   по   продаже   акций,   находящихся  в  собственности поселений

	020
	1 1103050 10 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	020
	1 11 0501010 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	020
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи   права   на   заключение   договоров   аренды   за   земли, находящиеся    в    собственности    поселений    (за    исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также      земельных       участков       муниципальных      унитарных предприятий, в том числе казенных)

	020

	1 1105035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений )

	020
	1 1107015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей государственных унитарных предприятий розданных поселениями

	020
	1 1108050 10 0000 120

	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в
собственности поселений(за исключением имущества
муниципальных автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в
залог, в доверительное управление

	020
	1 11 09025 10 0000 120

	Доходы от распоряжения правами на результаты научно-
технической деятельности, находящимися в собственности
поселений

	020
	1 1109035 10 0000 120

	Доходы     от     эксплуатации     и     использования     имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	020
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	020
	1 12 05050 10 0000 120

	Плата   за  пользование   водными   объектами,   находящимися   в собственности поселений

	020
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	020
	1 14 01050 10 0000 410

	Доходы   от   продажи   квартир, находящихся в собственности поселений

	020
	1 14 02030 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	020
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	020
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	020
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся  в ведении органов управлений поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	020
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	020
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	020
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	020
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	020
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков  муниципальных унитарных предприятии, в том числе казенных)

	020
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений, за выполнение определенных функций

	020
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджета поселений)

	020
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели бюджетов поселений

	020
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	020
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	020
	1 17 01050 100000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	020
	1 17 02000 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений(по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	020
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	020
	1 18 05000 10 0000 000
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	020
	1 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет внебюджетными организациями

	020
	1 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	020
	1 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	020
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	020
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	020
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	020
	2 02 01008 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	020
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	020
	2 02 02003 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реформирование муниципальных финансов

	020
	2 02 02004 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований

	020
	2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	020
	2 02 02009 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	020
	2 02 02021 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений

	020
	2 02 02023 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на внедрение современных образовательных технологий

	020
	2 02 02036 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности

	020
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство и модернизацию автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	020
	2 02 02044 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение автомобильными дорогами новых микрорайонов

	020
	2 02 02046 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной программой переселения, включенной в Государственную программу по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом.

	020
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных программ

	020
	2 02 02068 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	020
	2 02 02074 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	020
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на    бюджетные    инвестиции в объекты         капитального         строительства         собственности муниципальных образований

	020
	2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	020
	2 02 02079 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	020
	2 02 02080 10 0000 151
г
	Субсидии бюджетам поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	020
	2 02 02081 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на мероприятия по обеспечению жильем иных категорий граждан на основании решений Правительства Российской Федерации

	020
	2 02 02085 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности

	020
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	020
	2 02 03001 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

	020
	2 02 03002 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	020
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	020
	2 02 03005 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на организацию, регулирование и охрану природных биологических ресурсов

	020
	2 02 03007 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	020
	2 02 03008 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение мер социальной поддержки ветеранов труда и тружеников тыла

	020
	2 02 03009 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выплату ежемесячного пособия на ребенка

	020
	2 02 03014 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на поощрение лучших учителей

	020
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	020
	2 02 03018 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий в области лесных отношений.

	020
	2 02 03019 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий в области водных отношений

	020
	2 02 03020 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью.

	020
	2 02 03021 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство.

	020
	2 02 03022 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

	020
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнений передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.

	020
	2 02 03025 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий Российской Федерации в области содействия занятости населения, включая расходы по осуществлению этих полномочий.

	020
	2 02 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой  (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения.

	020
	2 02 0302710 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также на оплату  труда приемному родителю

	020
	2 02 03029 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	020
	2 02 03030 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жильем
инвалидов войны и инвалидов боевых действий, участников
Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий,
военнослужащих, проходивших военную службу в период с 22
июня 1941 года по 3 сентября 1945 года, граждан, награжденных
знаком "Жителю блокадного Ленинграда", лиц, работавших на
военных объектах в период Великой Отечественной войны, членов
семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой
Отечественной войны, ветеранов боевых действий, инвалидов и
семей, имеющих детей-инвалидов

	020
	2 02 03033 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на оздоровление детей

	020
	2 02 03034 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение равной
доступности услуг общественного транспорта на территории
соответствующего субъекта Российской Федерации для отдельных
категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которым
относится к ведению Российской Федерации

	020
	2 02 03047 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации образования

	020
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	020
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	020
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджета субъектов Российской Федерации

	020
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджета муниципальных районов

	020
	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджет поселений

	020
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	020
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	020
	3 0101050 10 0000 120
	Доходы от размещения денежных средств, получаемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселен

	020
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящим в ведении органов местного самоуправления поселений

	020
	3 02 02050 10 0000 440
	Доходы от продажи товаров, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	020
	3 03 01050 10 0000 151
	Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	020
	3 03 02050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

* Администраторами поступлений по группе доходов «2 00 00000 00-безвозмездные
поступления» являются уполномоченные структуры администрации городского
(сельского)  поселения, а также созданные ими бюджетные учреждения, являющиеся получателями указанных средств.
** В    части    доходов, зачисляемых    в    бюджет    городского (сельского поселения).

Таблица № 2 к перечню главных администраторов-администраторов доходов бюджета городского   поселения   Приобье, поступающих в бюджет городского поселения Приобье, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, городского поселения Приобье
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета городского
поселения  Приобье

	администратора доходов
	доходов бюджета городского поселения Приобье

	1
	2
	3